1. USAGE / USE
2. GAMME / RANGE
3. DIMENSIONS (mm/inch)
Designation W int EZ HR IN304L / SS304L IN316L / SS316L
(mm) / (inch) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb)
FC54/50 50 1.97 200 061 1.898 4.184 200 066 1.898 4.184 200 068 1.880 4.144 200 064 1.880 4.144
FC54/100 100 3.94 200 071 2.337 5.152 200 076 2.337 5.152 200 078 2.315 5.104 200 074 2.315 5.104
FC54/150 150 5.91 200 081 3.142 6.926 200 086 3.142 6.926 200 088 2.751 5.985 200 084 2.751 5.985
FC54/200 200 7.87 200 091 4.048 8.924 200 096 4.048 8.924 200 098 3.593 7.921 200 094 3.593 7.921
FC54/300 300 11.81 200 101 6.162 13.584 200 106 6.162 13.584 200 108 5.277 11.633 200 104 5.277 11.633
FC54/400 400 15.75 200 201 9.181 20.240 200 206 9.181 20.240 200 208 7.056 15.555 200 204 7.056 15.555
FC54/450 450 17.72 200 251 9.813 21.633 200 256 9.813 21.633 200 258 8.706 19.193 200 254 8.706 19.193
FC54/500 500 16.69 200 301 10.445 23.027 200 306 10.445 23.027 200 308 9.288 20.476 200 304 9.288 20.476
FC54/600 600 23.62 200 401 11.710 25.816 200 406 11.710 25.816 200 408 10.451 23.040 200 404 10.451 23.040
Chemin de câbles en fils d'acier soudés pré-éclissés/ Pre-coupled steel wire cable tray.
Technical sheet : F03405-00 Created : 04/06/2021Updated : 30/05/2022
FC 54 Reference(s) : 200 061/064/066/068/071/074/076/078                          200 081/084/086/088/091/094/096/098                        200 101/104/106/108/201/204/206/208                        200 251/254/256/258/301/304/306/308                        200 401/404/406/408
1, route de Semur - 21500 MONTBARD - FranceTel : 0 (+33) 3 80 89 58 15www.cablofil.com